
ZARZĄDZENIE NR 302/22 
WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 222 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Dobrzyniewo Duże Nr XLIV/374/22 
z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: zwiększyć dochody o kwotę 39.535,00 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 143.471,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 103.936,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 69.931.008,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 50.799.819,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19.131.189,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 86.283.070,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 50.735.390,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.547.680,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

 
 

Wojciech Cybulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   21 924,00    0,00   25 200,00   47 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   21 924,00    0,00   25 200,00   47 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  21 924,00    0,00   25 200,00   47 124,00

 41 097 775,00    0,00   25 200,00  41 122 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 002 128,00    0,00    0,00  1 002 128,00

 19 131 189,00    0,00    0,00  19 131 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 729 684,00    0,00    0,00  7 729 684,00

 60 228 964,00    0,00   25 200,00  60 254 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 731 812,00    0,00    0,00  8 731 812,00

855 Rodzina  7 827 712,00    0,00   14 335,00  7 842 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze  5 007 000,00    0,00   14 335,00  5 021 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

 5 007 000,00    0,00   14 335,00  5 021 335,00

 9 580 509,00    0,00   14 335,00  9 594 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 9 580 509,00    0,00   14 335,00  9 594 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  82 000,00    0,00    0,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  82 000,00    0,00    0,00   82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 50 760 284,00    0,00   39 535,00  50 799 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 002 128,00    0,00    0,00  1 002 128,00

 19 131 189,00    0,00    0,00  19 131 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 729 684,00    0,00    0,00  7 729 684,00

 69 891 473,00    0,00   39 535,00  69 931 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 731 812,00    0,00    0,00  8 731 812,00

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone
bieżące

bieżące razem:

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 
Plan dochodów bieżących ogółem

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 302/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 665 922,00  3 787 342,00  3 787 342,00    0,00  3 787 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 878 580,00  3 878 580,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 665 922,00  3 787 342,00  3 787 342,00    0,00  3 787 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 878 580,00  3 878 580,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 518 962,00   623 462,00   623 462,00    0,00   623 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   895 500,00   895 500,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 518 962,00   623 462,00   623 462,00    0,00   623 462,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   895 500,00   895 500,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   380 000,00   380 000,00   380 000,00    0,00   380 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  40 000,00 -  40 000,00 -  40 000,00    0,00 -  40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   152 000,00   152 000,00   152 000,00    0,00   152 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   162 000,00   162 000,00   162 000,00    0,00   162 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  16 140 636,00  5 705 061,00  5 302 958,00  4 046 597,00  1 256 361,00   20 000,00   174 072,00   208 031,00    0,00    0,00  10 435 575,00  10 435 575,00   152 575,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  14 385,00 -  14 385,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 385,00   14 385,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  16 140 636,00  5 705 061,00  5 302 958,00  4 046 597,00  1 256 361,00   20 000,00   174 072,00   208 031,00    0,00    0,00  10 435 575,00  10 435 575,00   152 575,00    0,00    0,00
przed zmianą  14 994 964,00  4 721 964,00  4 721 964,00  3 940 765,00   781 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 273 000,00  10 273 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  14 999 964,00  4 726 964,00  4 726 964,00  3 940 765,00   786 199,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 273 000,00  10 273 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   141 582,00   141 582,00   76 582,00   10 200,00   66 382,00    0,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 385,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 385,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   141 582,00   141 582,00   76 582,00   10 200,00   66 382,00    0,00    0,00   65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 385,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    615,00    615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:
Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4
Własne

Dział Rozdział §

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4308 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 302/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 3



zwiększenie   9 385,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   49 385,00   49 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   780 606,00   618 031,00   455 000,00   71 000,00   384 000,00   20 000,00    0,00   143 031,00    0,00    0,00   162 575,00   162 575,00   152 575,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   775 606,00   613 031,00   450 000,00   71 000,00   379 000,00   20 000,00    0,00   143 031,00    0,00    0,00   162 575,00   162 575,00   152 575,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  19 552 797,00  18 970 010,00  17 858 770,00  13 987 380,00  3 871 390,00    0,00   626 710,00   484 530,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  49 551,00 -  49 551,00 -  49 551,00 -  24 551,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 551,00   49 551,00   48 257,00   48 257,00    0,00    0,00   1 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  19 552 797,00  18 970 010,00  17 857 476,00  14 011 086,00  3 846 390,00    0,00   628 004,00   484 530,00    0,00    0,00   582 787,00   582 787,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  12 099 460,00  12 099 460,00  11 657 624,00  10 050 178,00  1 607 446,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  12 213,00 -  12 213,00 -  12 213,00 -  12 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 833,00   6 833,00   6 833,00   6 833,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  12 094 080,00  12 094 080,00  11 652 244,00  10 044 798,00  1 607 446,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   62 745,00   62 745,00   62 745,00   62 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  3 584,00 -  3 584,00 -  3 584,00 -  3 584,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   59 161,00   59 161,00   59 161,00   59 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 472 913,00  1 472 913,00  1 472 913,00  1 472 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 479 413,00  1 479 413,00  1 479 413,00  1 479 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 774 634,00  6 774 634,00  6 774 634,00  6 774 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    333,00    333,00    333,00    333,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 774 967,00  6 774 967,00  6 774 967,00  6 774 967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   530 323,00   530 323,00   530 323,00   530 323,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 629,00 -  8 629,00 -  8 629,00 -  8 629,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   521 694,00   521 694,00   521 694,00   521 694,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   836 843,00   836 843,00   813 550,00   558 880,00   254 670,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  1 120,00 -  1 120,00 -  1 120,00 -  1 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   842 223,00   842 223,00   818 930,00   564 260,00   254 670,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   109 100,00   109 100,00   109 100,00   109 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 500,00   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   115 600,00   115 600,00   115 600,00   115 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 200,00   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   843,00 -   843,00 -   843,00 -   843,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 357,00   2 357,00   2 357,00   2 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   20 666,00   20 666,00   20 666,00   20 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   277,00 -   277,00 -   277,00 -   277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   20 389,00   20 389,00   20 389,00   20 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 054 813,00  4 054 813,00  3 657 444,00  2 365 963,00  1 291 481,00    0,00   101 970,00   295 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  6 357,00 -  6 357,00 -  6 357,00 -  6 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 357,00   6 357,00   6 357,00   6 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 054 813,00  4 054 813,00  3 657 444,00  2 365 963,00  1 291 481,00    0,00   101 970,00   295 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 299,00   26 299,00   26 299,00   26 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   881,00 -   881,00 -   881,00 -   881,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   25 418,00   25 418,00   25 418,00   25 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 340 150,00  1 340 150,00  1 340 150,00  1 340 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   6 357,00   6 357,00   6 357,00   6 357,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 346 507,00  1 346 507,00  1 346 507,00  1 346 507,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   96 224,00   96 224,00   96 224,00   96 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  5 476,00 -  5 476,00 -  5 476,00 -  5 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   90 748,00   90 748,00   90 748,00   90 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 104 782,00  1 104 782,00  1 050 171,00   969 220,00   80 951,00    0,00   54 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  29 861,00 -  29 861,00 -  29 861,00 -  4 861,00 -  25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   29 861,00   29 861,00   28 567,00   28 567,00    0,00    0,00   1 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 104 782,00  1 104 782,00  1 048 877,00   992 926,00   55 951,00    0,00   55 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   54 611,00   54 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00   54 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 294,00   1 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80103

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80104 Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4308 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 4



po zmianach   55 905,00   55 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   12 159,00   12 159,00   12 159,00   12 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   23 159,00   23 159,00   23 159,00   23 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   146 728,00   146 728,00   146 728,00   146 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   150 228,00   150 228,00   150 228,00   150 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   23 354,00   23 354,00   23 354,00   23 354,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   24 154,00   24 154,00   24 154,00   24 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   31 451,00   31 451,00   31 451,00    0,00   31 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   16 451,00   16 451,00   16 451,00    0,00   16 451,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   49 500,00   49 500,00   49 500,00    0,00   49 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   39 500,00   39 500,00   39 500,00    0,00   39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   9 700,00   9 700,00   9 700,00   9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   800,00 -   800,00 -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 900,00   8 900,00   8 900,00   8 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   731 623,00   731 623,00   731 623,00   731 623,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   13 267,00   13 267,00   13 267,00   13 267,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   744 890,00   744 890,00   744 890,00   744 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   45 656,00   45 656,00   45 656,00   45 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  4 061,00 -  4 061,00 -  4 061,00 -  4 061,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   41 595,00   41 595,00   41 595,00   41 595,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 360,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 200,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 360,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 200,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   44 360,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   25 200,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 560,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00   69 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  74 129 499,00  41 035 714,00  36 213 599,00  19 415 182,00  16 798 417,00  1 368 000,00  1 847 421,00  1 249 694,00    0,00   357 000,00  33 093 785,00  33 093 785,00  11 509 778,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  103 936,00 -  103 936,00 -  94 551,00 -  24 551,00 -  70 000,00    0,00    0,00 -  9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   129 136,00   129 136,00   93 257,00   48 257,00   45 000,00    0,00   26 494,00   9 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  74 154 699,00  41 060 914,00  36 212 305,00  19 438 888,00  16 773 417,00  1 368 000,00  1 873 915,00  1 249 694,00    0,00   357 000,00  33 093 785,00  33 093 785,00  11 509 778,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 827 712,00  7 827 712,00   238 881,00   217 108,00   21 773,00    0,00  7 588 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 335,00   14 335,00    63,00    0,00    63,00    0,00   14 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  7 842 047,00  7 842 047,00   238 944,00   217 108,00   21 836,00    0,00  7 603 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  5 007 000,00  5 007 000,00   16 469,00   16 469,00    0,00    0,00  4 990 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 335,00   14 335,00    63,00    0,00    63,00    0,00   14 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 021 335,00  5 021 335,00   16 532,00   16 469,00    63,00    0,00  5 004 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 990 531,00  4 990 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 990 531,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 272,00   14 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00   14 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 004 803,00  5 004 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 004 803,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    63,00    63,00    63,00    0,00    63,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 575 463,00  9 575 463,00   886 632,00   289 418,00   597 214,00    0,00  8 688 831,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   14 335,00   14 335,00    63,00    0,00    63,00    0,00   14 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 589 798,00  9 589 798,00   886 695,00   289 418,00   597 277,00    0,00  8 703 103,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 538 573,00   84 678,00   82 000,00    0,00   82 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

3240 Stypendia dla uczniów

Zlecone

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Zlecone razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Poroz. z JST

854

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

Poroz. z JST razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 5



zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 538 573,00   84 678,00   82 000,00    0,00   82 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 453 895,00  2 453 895,00    0,00    0,00    0,00

Poroz. z JST razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 6



 

 

      

 

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

Zmian dokonano w planie: 

1. dochodów oraz wydatków w związku z: 

1) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.438.2022.EŻ na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym -  zwiększenie w rozdziale 85415 o kwotę 

25.200,00 zł 

2) pismem otrzymanym od PUW nr FB-II.3111.462.2022.WM na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją świadczenia wychowaczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci na 2022 rok-  zwiększenie w rozdziale 

85501 o kwotę 14.335,00 zł 

2. wydatków - dokonano przesunięcia: 

1) kwoty 40.000,00 zł w rozdziale 60016 z paragrafu 4270 na paragraf 4210- 30.000,00 zł oraz 

4300 – 10.000,00 zł, 

2) kwoty 9.385,00 zł w ramach rozdziału 75075 z paragrafu 4218 na paragraf 4308 – dotyczy 

realizacji projektu KSOW, 

3) kwoty 5.000,00 zł w ramach paragrafu 4360 z rozdziału 75095 na paragraf 75023, 

4) w ramach działu 801 – zmiany dotyczą placówek oświatowych w związku z 

przeprowadzonymi zmianami kadrowymi - w następującym rozdziale: 

a. 80101 dokonano: 

- zmniejszenia paragrafu 4040 o kwotę 3 584,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu 4110 o kwotę 6.500,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu4790 o kwotę 331,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4800 o kwotę 8.629,00 zł,  

- przesunięcia kwoty 1.310,00 zł z paragrafu 4210 na paragraf 4240 – realizacja grantu 

„Angielski w szkole” dotyczy SP w Obrubnikach, 

b. 80103 dokonano: 

- zwiększenia paragrafu 4010 o kwotę 6.500,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4040 o kwotę 843,00 zł 

- zmniejszenia paragrafu 4800 o kwotę 277,00 zł, 

c. 80104 dokonano: 

- zmniejszenia paragrafu 4040 o kwotę 881,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu 4790 o kwotę 6.357,00 zł, 

- zmniejszenia 5.076,00 zł, 

d. 80150 dokonano: 

- zwiększenia paragrafu 3020 o kwotę 1.294,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu 4010 o kwotę 11.000,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu 4110 o kwotę 3.500,00 zł, 

- zwiększenia paragrafu 4120 o kwotę 800,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4210 o kwotę 15.000,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4240 o kwotę 10.000,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4710 o kwotę 800,00 zł, 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 302/22

Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 15 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 7



- zwiększenia paragrafu 4790 o kwotę 13.267,00 zł, 

- zmniejszenia paragrafu 4800 o kwotę 4.061,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B937260A-B624-4FFE-8182-86C73DC42402. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



